
KU „JONAVOS ŽEMĖ“ pakartotinio visuotinio narių susirinkimo, įvykusio 2019 m. 

kovo 25 d., priimti nutarimai: 

1. SVARSTYTA. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 

NUTARTA. Vidaus audito tarnybos ataskaitą įvertinti teigiamai. 

 

2. SVARSTYTA. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 

NUTARTA. Valdybos darbą įvertinti teigiamai. 

 

3. SVARSTYTA. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. 

NUTARTA. Paskolų komiteto ataskaitą įvertinti teigiamai. 

 

4. SVARSTYTA. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo 

(nuostolio atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas ir tvirtinimas. Nutarimo 

dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas. 

NUTARTA: 

4.1 Metinių  finansinių ataskaitų rinkinį patvirtinti. 

4.2 2018 m. pelną 6862,00 Eur pervesti susikaupusių nuostolių dengimui už 

praėjusius metus. 

 

5. SVARSTYTA. 2019 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. 

NUTARTA. Patvirtinti 2019 metų pajamų ir išlaidų sąmatą. 

 

6. SVARSTYTA. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl 

disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto vertė viršija 

1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo. 

NUTARTA. Suteikti įgaliojimus valdybai (likusiai kadencijai) priimti 

sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar 

turto vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo. 

 

7. SVARSTYTA. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams 

nustatymas. 

NUTARTA. Vadovų atlygiui skirti 10000,00 Eur įskaitant mokesčius. 

Remiantis LR kredito unijų įstatymo 32 straipsniu, informuojame, kad kredito unijos 

„JONAVOS ŽEMĖ“ nuosavas kapitalas dėl ankstesniais metais sukauptų nuostolių 

mažesnis negu pajinis kapitalas. 

 


